Opstina Klokot

Ftesé

Té nderuarit delegaté té Kuvendit komunal Kllokot,

Ftoheni té merrni pjesé né seancén e treté té rregullt t& Kuvendit ,e cila do t€ mbahet me datén:
29.03.2019.

Vendi i mbajtjes sé seancés do té jeté né hapsirat e,, Shtépisé€ sé Kulturés’’ né Kllokot me fillim n€ orén
11:00.

Me ftesé do té gjeni ,rendin e dités si edhe materijalin pér seancé.

Ardhja e Juaj éshté e obligueshme !

RENDI I DITES

Miratimi i procesverbalit nga seanca e dyté e rregullt e Kuvendit Komunal nga viti 2019;
Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit t¢ Kuvendit pér raportin vjetor financiar pér vitin 2018;
Shqyrtimi dhe miratimi i strategjis¢ pér informim publik dhe komunikim;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér alokimin e Grantit;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimeve té¢ Kuvendit pér transferimin e fondeve té t€ ardhurave té
saj nga viti 2018 dhe njé rritje né€ buxhetin komunal pér vitin 2019;

6. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit t¢ Kuvendit pér miratimin e fondeve pér pagesén e
derivateve té naftés pér kompaniné ""Tina Petrol" - Kllokot;

Informacion mbi shérbimet publike dhe komunale;

Informimi i Inspektorit t&¢ Tregut;

9. Té ndryshme.
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Daté : 19.03.2019 Kryesuesi i kuvendit komunal
Kllokot AT




